度》” ）等规定，闻泰科技股份有限公司（以下简称“公司” 、“上市公司” ）董事会编制了截至2019年12月31日止的募集资金存放与使用

情况的专项报告，具体如下：

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准闻泰科技股份有限公司向无锡国联集成电路投资中心（有限合伙）等发行股份购买资产并募

集配套资金的批复》（证监许可【2019】1112号）核准，公司本次实际非公开发行A股普通股股票83,366,733.00股，每股发行价格77.93

元，实际募集资金总额为人民币6,496,769,502.69元，扣除各项发行费用人民币140,500,830.00元（不含税金额）后，募集资金净额为人

民币6,356,268,672.69元（大写： 人民币陆拾叁亿伍仟陆佰贰拾陆万捌仟陆佰柒拾贰元陆角玖分）， 其中新增注册资本人民币83,366,

733.00元，资本公积-股本溢价人民币6,272,901,939.69元。 上述募集资金已于2019年12月16日全部到位，众华会计师事务所（特殊普通

合伙）就募集资金到账事项出具了《验资报告》众会字(2019)第7261号，确认募集资金到账。

公司已按《上市公司监管指引第2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》和《上海证券交易所上市公司募集资金管理办

法（2013年修订）》等相关法规及公司《募集资金管理办法》的规定，开立募集资金专项账户用于存放上述募集资金。